
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2025

14/01/2025

E-mail: compras@ipira.sc.gov.br  Site: http://www.ipira.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
Rua XV de Agosto, 342 - Centro - Ipira
CEP: 89669-000 CNPJ: 82.814.260/0001-65 Telefone: (49) 3558-0451

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/01/2025
Dispensa de licitação
4/2025 - DL
4/2025

Contratação de serviços cobertura completa, ônibus estúdio e unidade móvel, com
programa ao vivo, brindes e interação com o público, e 50 spots na rádio, para as
festividades da programação do Kerb Ipira 2025.

Participante: RADIO CONCORDIA FM LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de serviços incluindo: ônibus estúdio, com programa ao

vivo, brindes e interação com o público, para as festividades do
Kerb ipira 2025.  - Presença do Ônibus  - Equipe Ao Vivo  - Sorteio
de Brindes  - Chamadas Gravadas do Evento  - Entrevista  - 50 spots
na rádio - Divulgação pelas redes Sociais

1,000 UN 10.000,00 10.000,00

Total do Participante: 10.000,00

Total Geral: 10.000,00

Assinatura do Responsável

21/01/2025Ipira,

CLAUDINÉIA KOCH MORAES

Secretária Municipal de Cultura, Turismo, Indústri

Sistema: Compras -  Usuário: marianafornarif. Emissão: 21/01/2025, às 14:07:14. Protocolo: a05382d4-2321-452d-9f9d-77f2befb0003


		2025-01-21T14:09:23-0300
	CLAUDINEIA KOCH MORAES:02996660935




